
Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení článku 7 ve spojení s čl. 65 odst. 1 písm. c) nařízení Rady (ES) č. 6/2002.

Žaloba podaná dne 8. srpna 2023 – Bartex Bartol v. EUIPO – Grupa Chorten (duch puszczy)

(Věc T-473/23)

(2023/C 329/57)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Bartex Bartol sp. z o.o sp. k. (Nowy Tomyśl, Polsko) (zástupci: A. Gierczak, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Grupa Chorten (Białystok, Polsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie duch puszczy – Ochranná známka Evropské unie 
č. 15 668 213

Řízení před EUIPO: Řízení o prohlášení neplatnosti

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 17. května 2023 ve věci R 1450/2022-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí;

— uložil EUIPO a další účastnici řízení před odvolacím senátem náhradu veškerých nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 59 odst. 1 písm. a) ve spojení s čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2017/1001;

— Porušení čl. 59 odst. 1 písm. a) ve spojení s čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2017/1001;

— Porušení čl. 95 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001 a čl. 54 odst. 1 jednacího řádu 
odvolacích senátů;

— Porušení čl. 95 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001 ve spojení s čl. 52 jednacího řádu 
odvolacích senátů a čl. 16 odst. 2 nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2018/625;

18.9.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 329/39



— Porušení čl. 16 odst. 2 nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2018/625 a čl. 52 jednacího řádu odvolacích 
senátů.

Žaloba podaná dne 28. července 2023 – Sparkasse Essen v. SRB

(Věc T-474/23)

(2023/C 329/58)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Sparkasse Essen (Essen, Německo) (zástupci: F. Kruis a N. Bartmann, Rechtsanwälte)

Žalovaný: Jednotný výbor pro řešení krizí (SRB)

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí Jednotného výboru pro řešení krizí ze dne 2. května 2023 o výpočtu příspěvků předem na rok 2023 
do Jednotného fondu pro řešení krizí (SRB/ES/2023/23), včetně jeho příloh, v rozsahu, v němž se týká žalobkyně;

— uložil Jednotnému výboru pro řešení krizí náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žaloba se opírá o osm žalobních důvodů, které jsou totožné se žalobními důvody uplatněnými ve věci T-410/23, BAWAG 
PSK v. SRB. 

Žaloba podaná dne 28. července 2023 – Sparkasse KölnBonn v. SRB

(Věc T-475/23)

(2023/C 329/59)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Sparkasse KölnBonn (Kolín nad Rýnem, Německo) (zástupci: F. Kruis a N. Bartmann, Rechtsanwälte)

Žalovaný: Jednotný výbor pro řešení krizí (SRB)

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí Jednotného výboru pro řešení krizí ze dne 2. května 2023 o výpočtu příspěvků předem na rok 2023 
do Jednotného fondu pro řešení krizí (SRB/ES/2023/23), včetně jeho příloh, v rozsahu, v němž se týká žalobkyně;

— uložil Jednotnému výboru pro řešení krizí náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žaloba se opírá o osm žalobních důvodů, které jsou totožné se žalobními důvody uplatněnými ve věci T-410/23, BAWAG 
PSK v. SRB. 

C 329/40 CS Úřední věstník Evropské unie 18.9.2023


	Věc T-473/23: Žaloba podaná dne 8. srpna 2023 – Bartex Bartol v. EUIPO – Grupa Chorten (duch puszczy)
	Věc T-474/23: Žaloba podaná dne 28. července 2023 – Sparkasse Essen v. SRB
	Věc T-475/23: Žaloba podaná dne 28. července 2023 – Sparkasse KölnBonn v. SRB

